
 
 
                    

� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � �  � � � � 
 � �  � � � � � � � � � � � � �
                                                    VILNIUS.2008 02 23 
 
Dalyvauja: Rygos /Latvija/ SK “Imanta” , Marijampolės “Sūduvis”, Kauno FM “Ąžuolas” ir 
Šiaulių “BaltRex” moterų komandos. Šiaulių “Vairas”, Šiaulių “ BaltRex”, Vilniaus “Tauras-
Geležinis vilkas”, Jurbarko KKSC “Lūšis”. Marijampolės”Sūduvis”, Panevėžio KKSC  vaikinų 
(gim.1989-1990 ) komandos. 
 � � � � � � � � � � � � � � � �
Eil. 
Nr. 

Komanda 1 2 3 Taškai Santykis Vieta 

1 “BaltRex”  32:7 
3 

10:7 
3 

6 42:14 1 

2 “Sūduvis“ 7:32 
1 

 0:43 
1 

2 7:75 3 

3 “Vairas” 7:10 
1 

43:0 
3 

 4 50:10 2 

 � � � � � � � � � � � � � � � �
Eil. 
Nr. 

Komanda 1 2 3 Taškai Santykis Vieta 

1 Panevėžio KKSC  10:33 
1 

5:38 
1 

2 15:71 3 

2 KKSC “Lūšis” 33:10 
3 

 15:12 
3 

6 48:22 1 

3 “Tauras-Geležinis    
vilkas” 

38:5 
3 

12:15 
1 

 4 50:20 2 

 � � � � � � � �  ! " � # � �
Eil. 
Nr. 

Komanda 1 2 3 4 Taškai Santykis Vieta 

1 “BaltRex”  0:22 
1 

10:15 
1 

7:29 
1 

3 17:66 4 

2 “Sūduvis” 22:0 
3 

 24:0 
3 

19:0 
3 

9 65:0 1 

3 SK “Imanta” 15:10 
3 

0:24 
1 

 12:15 
1 

5 27:49 3 

4 FM “Ąžuolas” 29:7 
3 

0:19 
1 

15:12 
3 

 7 44:38 
 

2 

                                         
                                         

� � � � � �  � � � � � � � � � � ! # � � � $ � % & � " ! '
A1 – B2              “ BaltRex”-“Tauras-Geležinis vilkas”                               26:7 
B1 – A2              KKSC “Lūšis”-“Vairas”                                                    31:5 
Dėl 5-6 vietų      Panevėžio KKSC-“Sūduvis”                                              31:0 
Dėl 3-4 vietų     “Tauras-Geležinis vilkas”-KKSC “Lūšis”                           7:0 
Dėl 1-2 vietų     “BaltRex”-“Vairas”                                                            10:7 
 
SD “Žalgiris” pirmenybių vyr. teisėjas                      Sigitas Kukulskis 


